

Status og oppfølging av styrevedtak til og med februar 2024

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging
118-2021	Oslo universitetssykehus HF – etablering av ambulansesenter øst i Oslo 21. oktober 2021	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret gir Oslo universitetssykehus HF fullmakt til å starte konseptfase for etablering av arealer til et nytt ambulansesenter øst i Oslo. Konseptfasen skal inneholde minimum eie- og leiealternativ i tillegg til nullalternativet. 2. Styret ber Oslo universitetssykehus HF arbeide for at en eventuell leieavtale inkluderer utkjøpsklausuler for arealene, og ber om at konseptfaserapporten – og fremforhandlet utkast til leiekontrakt - legges frem for styret for behandling. 3. Dersom Oslo universitetssykehus HF også etter konseptfasen innstiller på bruk av finansiell leie, bes helseforetaket om å utarbeide et forslag til oppdatert plan for nedtrapping av finansiell leie, som ivaretar kravene i Helse Sør-Østs finansstrategi. 	Under oppfølging. Oslo universitetssykehus HF har ferdigstilt arbeidet med konseptfaserapporten, men den er foreløpig ikke styrebehandlet ved helseforetaket.
009-2022	Oslo universitetssykehus HF – oppstart konseptfase for etablering av arealer til avdeling for rettsmedisinske fag 10. februar 2022	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret godkjenner at Oslo universitetssykehus HF starter konseptfase for etablering av arealer til avdeling for rettsmedisinske fag. Konseptfasen skal i tillegg til de alternativer helseforetaket peker på, også inneholde et nullalternativ. Det skal redegjøres for konsekvenser for virksomheten ved avdeling for rettsmedisinske fag, mulighet for samling av funksjoner og konsekvenser for etappe 2 i videreutvikling av helseforetaket. 2. Styret ber om at saken legges frem for styret for ny behandling etter gjennomført konseptfase. 	Under oppfølging
017-2023	Sykehuset Østfold HF – oppstart konseptfase for nytt stråle- og somatikkbygg Kalnes 9.mars 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret tar rapporten for prosjektinnramming til orientering, og godkjenner at planleggingen av stråle- og somatikkbygg Kalnes videreføres til konseptfase. 2. Styret legger til grunn at Sykehuset Østfold HF er prosjekteier for konseptfasen, basert på godkjent mandat fra Helse Sør-Øst RHF. Dimensjoneringen skal kvalitetssikres som del av steg 1. 3. Administrerende direktør gis fullmakt til å godkjenne mandat for konseptfasen for nytt stråle- og somatikkbygg Kalnes ved Sykehuset Østfold HF. 	Ok, jf. Styresak 028-2024
024-2023	Tidspunkt for overføring av ansvar for somatiske spesialisthelsetjenester for bydel Alna fra Akershus universitetssykehus HF til Oslo universitetssykehus HF 9. mars 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ansvaret for somatiske spesialisthelsetjenester for bydel Alna overføres fra Akershus universitetssykehus HF til Oslo universitetssykehus HF ved årsskiftet 2025/2026. 2. Styret understreker viktigheten av at det legges til rette for gode pasientoverføringer samt god informasjon til befolkningen og ansatte, og av tett dialog mellom Akershus universitetssykehus HF, Oslo universitetssykehus HF og Alna bydel. 	OK. Sak lagt til i årsplan for styret

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging
		<ol style="list-style-type: none"> 3. Styret ber om at kapasitet som frigjøres ved Diakonhjemmet Sykehus når dagens avtale med Akershus universitetssykehus HF avvikles, benyttes av Oslo universitetssykehus HF for å redusere risiko ved overføring av bydel Alna. Dette formaliseres gjennom en egen avtale. 4. Styret ber om at arbeidet med økonomiske konsekvenser detaljeres ytterligere, og at nødvendige tiltak vurderes i forkant av overføringen. Dette skal innarbeides i økonomisk langtidsplan og budsjett. Samlet ressursbruk skal på sikt være uendret som følge av endringen. 5. Styret ber om en redegjørelse for de nødvendige tilpasningene ved Oslo universitetssykehus HF/Ullevål, og en vurdering av en alternativ bydelsfordeling i Oslo som alternativ til videreføring av avlastningsavtalen med Diakonhjemmet sykehus. Oslo kommune skal involveres i arbeidet. 	
046-2023	Oslo universitetssykehus HF – videreføring til konseptfase for etablering av Ambulansesenter nord 28. april 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret gir Oslo universitetssykehus HF fullmakt til å starte konseptfase for etablering av arealer til et nytt Ambulansesenter nord. 2. Styret ber Oslo universitetssykehus HF arbeide for at en eventuell leieavtale inkluderer utkjøpsklausuler for arealene. 3. Styret gir administrerende direktør fullmakt til å godkjenne hovedprogram og hovedalternativ etter at steg 1 av konseptfasen er fullført. Samlet konseptfase og hvis aktuelt, fremforhandlet utkast til leiekontrakt, legges frem for styrets behandling. 4. Styret gir Oslo universitetssykehus HF fullmakt til å innlede forhandlinger med eventuelle tilbydere av lokaler til leie. 	Under oppfølging
047-2023	Oslo universitetssykehus HF – videreføring til konseptfase for etablering av Ambulansesenter sør 28. april 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret gir Oslo universitetssykehus HF fullmakt til å starte konseptfase for etablering av arealer til et nytt Ambulansesenter sør. 2. Styret ber Oslo universitetssykehus HF arbeide for at en eventuell leieavtale inkluderer utkjøpsklausuler for arealene. 3. Styret gir administrerende direktør fullmakt til å godkjenne hovedprogram og hovedalternativ etter at steg 1 av konseptfasen er fullført. Samlet konseptfase og hvis aktuelt, fremforhandlet utkast til leiekontrakt, legges frem for styrets behandling. 4. Styret gir Oslo universitetssykehus HF fullmakt til å innlede forhandlinger med eventuelle tilbydere av lokaler til leie. 	Under oppfølging

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging
061-2023	Utvidelse av omfang for regional løsning for helselogistikk 11. mai 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret godkjenner utvidelse av omfang for regional løsning for helselogistikk fase 3 med ny kostnadsramme på 394 millioner kroner inkludert merverdiavgift (P85-estimat; 2023-kroner). 2. Styret støtter anbefalingen fra administrerende direktør om at den regionale løsningen for helselogistikk tilbys helseforetakene i Helse Sør-Øst slik den er beskrevet i saken. Det er helseforetakene som dataansvarlige som beslutter om de ønsker å ta i bruk løsningen. Det vises i denne sammenheng også til styresak 107-2019 hvor det blant annet ble vedtatt at helseforetakene skal forelegge avvik fra regionale føringer for IKT for eget styre. 	OK Styret holdes orientert gjennom tertialvis rapportering på IKT-prosjektporteføljen fra Sykehuspartner HF
070-2023	Oslo universitetssykehus HF – oppstart konseptfase for samling av institutter for translasjonsforskning på Rikshospitalet 21. juni 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret tar rapporten for prosjektinnramming til orientering og godkjenner at planlegging av Samling av institutter for translasjonsforskning på Rikshospitalet videreføres til konseptfase. 2. Styret gir administrerende direktør fullmakt til å godkjenne hovedprogram og hovedalternativ etter at steg 1 av konseptfasen er fullført. Samlet konseptfase legges fram for styrets behandling. 3. Administrerende direktør gis fullmakt til å utforme mandat for konseptfasen for samling av instituttene for translasjonsforskning på Rikshospitalet. 4. Prosjekteierskap vurderes nærmere etter dialog med Oslo universitetssykehus HF, grunnet bygging tett på øvrige bygg på Rikshospitalet. 	Under oppfølging Ny sak fremmes for styret etter ferdig konseptfase
072-2023	Sykehuset Østfold HF - forprosjektrapport for Utvidelse akuttmottak og MR4 21. juni 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret godkjenner forprosjekt for samlet utbygging av utvidelse av somatisk akuttmottak og etablering av en fjerde MR-maskin på Sykehuset Østfold HF – Kalnes, og ber om at dette legges til grunn for videre gjennomføring av prosjektet. 2. Prosjektet skal gjennomføres til en styringsramme (P50-estimat) på 189 millioner kroner (prisnivå februar 2023), inkludert kostnader til IKT, brukerutstyr og medisinsk teknisk utstyr. 3. Sykehuset Østfold HF er prosjekteier for gjennomføringsfasen. Administrerende direktør gis fullmakt til å utforme mandat for gjennomføringsfasen. 	OK Styret holdes orientert i tertialrapport for regionale byggeprosjekter. Sist i styresak 025-2024
086-2023	Oppfølging av revidert modell for framskrivning av behov innen psykisk helsevern og tverrfaglig spesialisert rusbehandling 24. august 2023	Styret tar redegjørelsen til orientering. Styret ber om å bli holdt orientert om den videre oppfølgingen av arbeidet og ber om at bred medvirkning fra ansatte og brukere vektlegges.	OK Følges opp i nye sak til styret om framskrivning av bemanningsbehov innen psykisk helsevern og TSB

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging
089-2023	Sykehuspartner HF – fullmakt for gjennomføring og finansiering av fase 3.7 – 3.11 og ferdigstilling av prosjektet regional telekomplattform 24. august 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret godkjenner gjennomføring av fase 3.7 – 3.11 i prosjektet regional telekomplattform i Sykehuspartner HF innenfor en kostnadsramme på 120 millioner kroner (P85-estimat; 2023-kroner) inklusive merverdiavgift. Usikkerhetsavsetningen på 14 millioner kroner forutsettes disponert av administrerende direktør i Helse Sør-Øst RHF. 2. Sykehuspartner HF tildeles fullmakt inntil styringsrammen på 106 millioner kroner inklusive merverdiavgift (P50-estimat; 2023-kroner) samt for avslutningsfasen som er beregnet til 1,4 millioner kroner. 3. For å sikre at de økonomiske gevinstene realiseres, ber styret om at Sykehuspartner HF utarbeider en konkret gevinstrealiseringsplan for hele prosjektet. 	OK Styret holdes orientert gjennom tertialvis rapportering på IKT-prosjektporteføljen fra Sykehuspartner HF
090-2023	Overføring av oppgaver relatert til operativ IKT-porteføljestyling 24. august 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret støtter videreføring av arbeidet med å se på hvordan en eventuell overføring av oppgaver knyttet til IKT-porteføljen fra Helse Sør-Øst RHF til Sykehuspartner HF kan gjennomføres 2. Styret ber om at administrasjonen kommer tilbake med en ny styresak med eventuelt forslag til beslutning om overføring av disse oppgavene. 	OK, jf. Styresak 133-2023
099-2023	Økonomisk langtidsplan 2024-2027 29. september 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Helseforetakene skal i planperioden 2024-2027 planlegge og utvikle sin virksomhet i tråd med Regional utviklingsplan 2040 og arbeide målrettet med tiltak innenfor de prioriterte satsningsområdene: <ul style="list-style-type: none"> • Styrke pasienters og pårørendes helsekompetanse og involvering • Nye arbeidsformer og bedre bruk av teknologi • Samarbeid om de som trenger det mest – vår felles helsetjeneste • Redusere uønsket variasjon i kvalitet og forbruk av helsetjenester • Ta tiden tilbake – mer tid til pasientrettet arbeid • Forskning og innovasjon for bedre helsetjeneste 2. Helseforetakenes arbeid med kvalitet i pasientbehandlingen og tilgjengelighet til tjenestene skal gis høy prioritet i 2024-2027, herunder skal kravene fra eier i de årlige oppdragsdokumentene ivaretas. 3. Helseforetakenes budsjetter for 2024 og senere år skal vise prioritering av psykisk helsevern og tverrfaglig spesialisert rusbehandling, og aktivitetsutvikling i tråd med forventet fremtidig behov for alle tjenesteområder. 4. Helseforetakene skal arbeide videre med analyser av behov for bemanning og nødvendig tilpasning av kompetanse for å bedre ressursbruk og gi et best mulig tilbud til pasientene. Utdanningskapasitet og antall praksisplasser skal øke i tråd med behovet. Styret vektlegger at den planlagte omstillingen i helseforetakene ikke må gå på bekostning av helseforetakenes evne til å beholde og rekruttere ansatte. 	OK

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging
		<p>5. Arbeidet med å bedre driftsøkonomien etter pandemien tar lenger tid enn forventet. I tillegg er det usikkerhet knyttet til tilgang til arbeidskraft og samtidig behov for aktivitetsvekst. Det er ikke funnet rom for ytterligere regional prioritering av investeringsprosjekter i denne planen, og enkelte prosjekter i utredningsfase innen bygg og IKT må forskyves eller settes på vent inntil videre.</p> <p>6. Det tas høyde for å fullføre store byggprosjekter i forprosjekt- og gjennomføringsfase. Satsingen på IKT videreføres, men med noe lavere nivå fra 2025. Beslutning om å sette i gang nye prosjekter og nivået på planlagte investeringer avhenger av at prosjektene overholder planleggings- og styringsrammer og at helseforetaket og foretaksgruppen har økonomisk bæreevne, samt av mulighetene for realisering av tomteverdier. Eventuelle ytterligere prioriteringer av investeringsprosjekter i 2024-2027 skal primært være begrunnet i kapasitetsbehov og fremmes styret for behandling.</p> <p>7. Tildelingen av likviditet til ekstraordinært vedlikehold fra og med 2024 til og med 2026 forutsettes opprettholdes på 200 millioner kroner årlig. Midlene skal brukes til ekstraordinært vedlikehold basert på tilstandsbaserte vedlikeholdsplaner i det enkelte helseforetak. Det endelige nivået på tildelingen fastsettes i de årlige budsjettprosessene.</p> <p>8. Helseforetakene må arbeide videre med realistiske og konkrete risikoreducerende tiltak for å oppnå planlagt resultatutvikling slik at investeringsprosjektene kan gjennomføres som forutsatt. Dette innebærer effektivisering i forkant og gevinstrealisering i etterkant av en investering, samt at helseforetakene etablerer organisasjonsutviklingsprosjekter i tilknytning til investeringsprosjektene for å redusere risiko forbundet med innflytting i nye bygg eller ved at ny teknologi tas i bruk.</p> <p>9. I tillegg til de årlige resultatkravene som fastsettes i oppdrag og bestilling for det enkelte helseforetak, skal Helse Sør-Øst RHF ha en særskilt oppfølging av utviklingen i driftsresultat før avskrivninger slik at foretaksgruppens gjeldsbetjeningsevne styrkes i tråd med planlagt utvikling. Driftsresultat før avskrivninger skal som hovedregel øke minst tilsvarende deflatoren i statsbudsjettet. Helseforetak med svakere utvikling i driftsresultat før avskrivninger enn forutsatt på tidspunkt for beslutning av store byggeprosjekter, forutsettes å iverksette tiltak slik at gjeldsbetjeningsevnen styrkes i tråd med forutsetningene.</p> <p>10. Styret godkjenner økonomisk langtidsplan 2024–2027 for Helse Sør-Øst med de presiseringer og forutsetninger som fremgår over.</p> <p><u>Votering:</u> Saken ble vedtatt mot 3 stemmer (Grimsgaard, Kronkvist og Sølvberg).</p>	

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging
101-2023	Digitalisering av eiendomsforvaltningen 29. september 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret godkjenner gjennomføring av trinn 1 for prosjektet digitalisering av eiendomsforvaltningen i Helse Sør-Øst for nytt klinikk- og protonbygg Radiumhospitalet og nytt sykehus i Drammen med en styringsramme på 57 millioner kroner (P50-estimat; 2023-kroner) og en kostnadsramme på 63,1 millioner kroner (P85-estimat; 2023-kroner). 2. Styret ber om at prosjektet i samarbeid med de berørte helseforetakene utarbeider en konkret gevinstrealiseringsplan, og at arbeidet med gevinstrealisering følges opp. 	Under oppfølging
105-2023	Regional fagplan habilitering 29. september 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret legger regional fagplan for habilitering til grunn for det videre arbeidet. 2. Styret ber om at det arbeides videre med kvalitetssikring av aktivitetsdata og med lik registreringspraksis innen habilitering. Styret ber også om at det arbeides videre med kostnadsberegninger av de foreslåtte tiltakene. 3. Styret ber om at innsatsområdene i den regionale fagplanen og tilhørende virkemidler for å realisere dem prioriteres, og at forventningene tydeliggjøres i oppdrag til helseforetakene. 	OK. Tatt inn i OBD 2024
106-2023	Sykehuspartner HF – fullmakt for gjennomføring og finansiering av felles plattform – HSØ privat sky 29. september 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret godkjenner gjennomføring og finansiering av gjennomføringsfase 2 av prosjekt felles plattform - HSØ privat sky i Sykehuspartner HF innenfor en kostnadsramme på 97,8 millioner kroner (P85-estimat; 2023-kroner). Usikkerhetsavsetningen på 4,5 millioner kroner forutsettes disponert av administrerende direktør i Helse Sør-Øst RHF. 2. Sykehuspartner HF tildeles fullmakt inntil styringsrammen på 93,3 millioner kroner, (P50-estimat; 2023-kroner). 3. For å understøtte at de økonomiske gevinstene realiseres, ber styret om at Sykehuspartner HF i forbindelse med arbeidet i gjennomføringsfase 2 utarbeider en konkret gevinstrealiseringsplan for prosjektet felles plattform. 4. Styret ber om en nærmere redegjørelse av prosjektet felles plattform og håndtering av tilgangsstyring i overgangen fra gammel til ny teknologi. 5. Styret ber om at prosjektet legges fram for ny behandling før neste gjennomføringsfase. 	Under oppfølging Styret holdes orientert gjennom tertialvis rapportering på IKT-prosjektporteføljen fra Sykehuspartner HF
112-2023	Virksomhetsrapport for andre tertial 2023 26. oktober 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret tar virksomhetsrapport for andre tertial 2023 til etterretning. 2. Styret ber om at det til styremøtet i desember fremmes en sak om gir en nærmere redegjørelse for dialogen mellom det regionale helseforetaket og helseforetakene om iverksatte tiltak, oppfølgingen av disse og forventede effekter av tiltakene. 	OK, jf styresak 147-2023

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging
116-2023	Revisjon av veileder for tidligfasen i sykehusbyggprosjekter 26. oktober 2023	1. Styret ber om at revidert Veileder <i>for tidligfasen i sykehusbyggprosjekter</i> legges frem for ny behandling i styremøtet i november	Ok, jf. Styresak 135-2023
118-2023	Revisjon av finansstrategi for Helse Sør-Øst 26. oktober 2023	1. Styret godkjenner revidert finansstrategi for Helse Sør-Øst 2. Det gjøres følgende endringer i fullmakter: <ol style="list-style-type: none"> a. Helseforetakene i Helse Sør-Øst har beslutningsmyndighet og er prosjekteier for investeringer i bygg under 100 millioner kroner. b. Helseforetakene i Helse Sør-Øst har beslutningsmyndighet for beslutningspunkt B1 - oppstart av tidligfase (prosjektinnramming), B2 - Godkjenne prosjektinnramming, og B3A - Godkjenne hovedprogram og valg av hovedalternativ, dersom prosjektet er under 500 millioner kroner. c. Helse Sør-Øst RHF har beslutningsmyndighet for beslutningspunkt B1 - oppstart av tidligfase (prosjektinnramming), B2 - Godkjenne prosjektinnramming, og B3A - Godkjenne hovedprogram og valg av hovedalternativ for prosjekter over 500 millioner kroner. Videre har Helse Sør-Øst RHF beslutningsmyndighet for beslutningspunkt B3 - godkjenne valg av konsept og beslutningspunkt B4 - godkjenne investering for prosjekter over 100 millioner kroner. d. Helseforetakene i Helse Sør-Øst er prosjekteier for prosjekter inntil 500 millioner kroner. For prosjekter over 500 millioner kroner kan Helse Sør-Øst RHF overta som prosjekteier fra og med konseptfase. e. Helseforetakenes beslutningsmyndighet for investeringer i medisinsk teknisk utstyr og annet økes fra 20 millioner kroner til 50 millioner kroner. 	OK
119-2023	Endring i administrerende direktørs fullmakter innenfor «daglig ledelse» 26. oktober 2023	Styret godkjenner at administrerende direktørs fullmakt innenfor «daglig ledelse», jamfør helseforetakslovens § 37 økes fra 100 millioner kroner til 200 millioner kroner.	OK

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging
120-2023	Regional fagplan for fysikalsk medisin og rehabilitering 26. oktober 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret godkjenner regional fagplan for fysikalsk medisin og rehabilitering. 2. Fagplanen legges til grunn for utviklingen av tjenestetilbudet innen fysikalsk medisin og rehabilitering i Helse Sør-Øst. 3. Styret ber om at innsatsområdene i den regionale fagplanen følges opp, og at forventningene tydeliggjøres i oppdrag til helseforetakene <p><i>Stemmeforklaring fra styremedlemmene Grimsgaard, Kronkvist og Sølvberg:</i></p> <p><i>Det vises til konserntillitsvalgte drøftingsinnspill i saken. I svaret fra Rhfet fremkommer det at "Denne saken om fysikalsk medisin og rehabilitering innebærer at samlet ressursinnsats innen dette området reduseres fremover.» Disse medlemmene kan ikke se at dette er en konsekvens av utkastet til fagplan. Etter disse medlemmenes syn er det heller ikke framlagt et underlag som understøtter at samlet ressursinnsats innen feltet bør reduseres. Overføring av oppgaver til helseforetakene forutsetter styrking av ressursinnsatsen i foretakene.</i></p>	OK
121-2023	Gjennomføre fase 3 (BP3.3) for prosjektet klinisk legemiddelsamhandling 26. oktober 2023	Styret godkjenner å gjennomføre fase 3 (BP3.3) for prosjektet klinisk legemiddelsamhandling med en grunnkalkyle på 132 millioner kroner, styringsramme på 136 millioner kroner (P50-estimat; 2023 kroner) og kostnadsramme på 142,5 millioner kroner (P85-estimat; 2023-kroner).	OK Styret holdes løpende orientert i tertialvis rapportering på IKT-prosjektporteføljen fra Sykehuspartner HF
122-2023	Sykehuspartner HF - fullmakt for gjennomføring og finansiering av tjenestemigrering andre gjennomføringsfase, samt oversikt prosjektet 26. oktober 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret godkjenner gjennomføring og finansiering av andre gjennomføringsfase for prosjekt <i>tjenestemigrering</i> i Sykehuspartner HF innenfor en kostnadsramme på 46 millioner kroner (P85-estimat; 2023-kroner). Usikkerhetsavsetningen på 2,7 millioner kroner forutsettes disponert av administrerende direktør i Helse Sør-Øst RHF. 2. Sykehuspartner HF tildeles fullmakt inntil styringsrammen på 43,3 millioner kroner (P50-estimat; 2023-kroner). 3. For å understøtte at de økonomiske gevinstene realiseres, ber styret om at Sykehuspartner HF utarbeider en konkret gevinstrealiseringsplan for hele prosjektet i forbindelse med arbeidet i andre gjennomføringsfase. 4. Styret ber om at prosjektet legges fram for ny behandling før neste gjennomføringsfase. 	Under oppfølging Styret holdes løpende orientert i tertialvis rapportering på IKT-prosjektporteføljen fra Sykehuspartner HF
123-2023	Status for arbeidet med informasjonssikkerhet 26. oktober 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret tar status for arbeidet med informasjonssikkerhet til orientering. Styret ber om å holdes orientert om arbeidet med å styrke informasjonssikkerheten i Helse Sør-Øst. 	OK Jf. ny sak til styret i april 2024

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging																																				
124-2023	Oppnevning av styrer i helseforetakene i Helse Sør-Øst og PKH 2024-2026 – kriterier for styresammensetning, og supplering av styret i Sykehuset Innlandet HF 26. oktober 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret ber valgkomitéen fremme forslag til nye eieroppnevnte styremedlemmer til styrene i helseforetakene i Helse Sør-Øst og PKH for perioden 2024-2026 i tråd med kriteriene for kompetansesammensetning av styrene. 2. Valgkomitéens innstilling fremmes for behandling i styret i februar 2024. 3. Bjarne Eiolf Holø og Ragnhild Aalstad oppnevnes som styremedlemmer i Sykehuset innlandet HF. Oppnevning bekreftes i foretaksmøte. 	OK																																				
131-2023	Budsjett 2024 – fordeling av midler til drift og investeringer 22. november 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret legger premisser, mål og prioriteringer som følger av Prop. 1 S (2023–2024) og <i>Regional utviklingsplan 2040</i> til grunn for budsjett 2024. 2. Følgende forutsetninger gjelder for helseforetakene/sykehusenes virksomhet i 2024: <ul style="list-style-type: none"> • Ventetidene skal reduseres sammenlignet med 2023. • For psykisk helsevern skal det planlegges for vekst innen døgnbehandling og poliklinisk aktivitet sammenlignet med 2023, og det skal være særskilt oppmerksomhet på barn og unge og de med alvorlige psykiske lidelser. • Innleie av personell skal reduseres. • Det skal arbeides videre med analyser av behov for bemanning og nødvendig tilpasning av kompetanse for å bedre ressursbruk og for å gi et best mulig tilbud til pasientene. 3. Styret godkjenner følgende fordeling av faste inntekter på 78 283 millioner kroner: <table border="1" data-bbox="703 863 1097 1382"> <thead> <tr> <th>Faste inntekter 2024</th> <th>I alt</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Akershus universitetssykehus HF</td><td>9 942</td></tr> <tr><td>Oslo universitetssykehus HF</td><td>15 822</td></tr> <tr><td>Sunnaas sykehus HF</td><td>524</td></tr> <tr><td>Sykehuset Innlandet HF</td><td>7 096</td></tr> <tr><td>Sykehuset i Vestfold HF</td><td>4 719</td></tr> <tr><td>Sykehuset Telemark HF</td><td>3 421</td></tr> <tr><td>Sykehuset Østfold HF</td><td>6 119</td></tr> <tr><td>Sørlandet Sykehus HF</td><td>6 334</td></tr> <tr><td>Vestre Viken HF</td><td>8 641</td></tr> <tr><td>Sykehuspartner HF</td><td>309</td></tr> <tr><td>Betanien Hospital</td><td>117</td></tr> <tr><td>Diakonhjemmet Sykehus</td><td>1 624</td></tr> <tr><td>Lovisenberg Diakonale Sykehus</td><td>1 819</td></tr> <tr><td>Martina Hansens Hospital</td><td>234</td></tr> <tr><td>Revmatismesykehuset</td><td>71</td></tr> <tr><td>Helse Sør-Øst RHF</td><td>11 491</td></tr> <tr><td>I alt</td><td>78 283</td></tr> </tbody> </table> <p>(tall i millioner kroner)</p> 	Faste inntekter 2024	I alt	Akershus universitetssykehus HF	9 942	Oslo universitetssykehus HF	15 822	Sunnaas sykehus HF	524	Sykehuset Innlandet HF	7 096	Sykehuset i Vestfold HF	4 719	Sykehuset Telemark HF	3 421	Sykehuset Østfold HF	6 119	Sørlandet Sykehus HF	6 334	Vestre Viken HF	8 641	Sykehuspartner HF	309	Betanien Hospital	117	Diakonhjemmet Sykehus	1 624	Lovisenberg Diakonale Sykehus	1 819	Martina Hansens Hospital	234	Revmatismesykehuset	71	Helse Sør-Øst RHF	11 491	I alt	78 283	Under oppfølging
Faste inntekter 2024	I alt																																						
Akershus universitetssykehus HF	9 942																																						
Oslo universitetssykehus HF	15 822																																						
Sunnaas sykehus HF	524																																						
Sykehuset Innlandet HF	7 096																																						
Sykehuset i Vestfold HF	4 719																																						
Sykehuset Telemark HF	3 421																																						
Sykehuset Østfold HF	6 119																																						
Sørlandet Sykehus HF	6 334																																						
Vestre Viken HF	8 641																																						
Sykehuspartner HF	309																																						
Betanien Hospital	117																																						
Diakonhjemmet Sykehus	1 624																																						
Lovisenberg Diakonale Sykehus	1 819																																						
Martina Hansens Hospital	234																																						
Revmatismesykehuset	71																																						
Helse Sør-Øst RHF	11 491																																						
I alt	78 283																																						

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging
		<p>4. Styret bevilger 666,5 millioner kroner til forskning og innovasjon i 2024. Beløpet inkluderer 311,0 millioner kroner fra det regionale helseforetakets eget budsjett.</p> <p>5. Helseforetakenes og sykehusenes inntektsrammer og krav vil bli endelig fastsatt i oppdrag og bestilling 2024.</p> <p>6. Styret gir administrerende direktør fullmakt til å:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Foreta eventuelle mindre budsjettkorrigeringer gjennom året, blant annet som følge av nye bevilgninger eller føringer fra eier, styrevedtak i Helse Sør-Øst RHF, tekniske justeringer som følge av feilbudsjetteringer med videre. • Tildele og korrigere ekstraordinær inntektsstøtte ved endrede forutsetninger innenfor budsjettåret. • Korrigere bevilgninger mellom Sykehuspartner HF og Helse Sør-Øst RHF som følge av en eventuell beslutning om overføring av regional IKT prosjektportefølje. <p>Administrerende direktør har fullmakt til å prolongere avtaleinngåelser innenfor vedtatte prioriteringer og budsjett. Med mindre det foreligger særlige grunner som tilsier at administrerende direktør bør forelegge saken for styret, gjelder fullmakten også ut over det enkelte budsjettår når avtalen er en forutsetning for å videreføre ordinær drift. Herunder følger:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Inngå avtaler om kjøp av helsetjenester fra private tilbydere i tråd med gjeldende prioriteringer og føringer. • Fatte beslutninger om forlengelse av eksisterende lisensavtaler knyttet til IKT-drift som er innarbeidet i budsjettet. • Oppta investeringslån fra Helse- og omsorgsdepartementet. <p>7. De økonomiske rammebetingelsene for 2024 og den driftsøkonomiske situasjonen i 2023 medfører krav til omstilling for å nå resultatnivåene slik de følger av økonomisk langtidsplan. Helseforetakene må konkretisere og gjennomføre tiltak for å bedre den driftsøkonomiske situasjonen.</p> <p>8. Det tas høyde for å videreføre store byggeprosjekter i forprosjekt- og gjennomføringsfase, og nødvendig likviditet reserveres til formålet.</p> <p>9. Det reserves inntil 1 000 millioner kroner til drift og investeringer i den regionale IKT-prosjektporteføljen. Videre reserveres likviditet til Sykehuspartner HF sitt investeringsbudsjett med inntil 999 millioner kroner.</p> <p>10. Likviditet til lokale investeringer i helseforetakene settes til 1 402 millioner kroner, hvorav 200 millioner kroner representerer likviditet til ekstraordinært vedlikehold av bygningsmassen herunder oppgradering av lokale IKT-rom.</p> <p>11. Det reserveres en regional resultatbuffer på 700 millioner kroner.</p> <p><u>Stemmeforklaring fra medlemmene Grimsgaard, Hoffsten og Sølvberg:</u></p>	

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging
		<p><i>Sentrale forutsetninger i saken er bestemt ved vedtak i sak 067-2023 og sak 099-2023 Økonomisk langtidsplan. I begge sakene fremmet medlemmene Grimsgaard, Kronkvist og Sjølvberg alternative vedtaksforslag som ble stemt ned av et flertall i styret. Det vises ellers til drøftingsprotokoll i sak 099-2023.</i></p> <p><i>Disse medlemmene er bekymret for at stramme økonomiske rammer i sykehusene medfører høy belastning, svekket arbeidsmiljø og endelig rekrutteringssvikt i helsetjenesten. Situasjonen forverres ved at det planlegges med et særdeles høyt investeringsnivå, og ved at regionen holder tilbake en betydelig andel av tilgjengelige midler. I fremlegget foreslås resultatbufferen er økt til 700 millioner. Samtidig budsjetteres det med et resultat på 650 millioner i det regionale helseforetaket.</i></p> <p><i>De valgte forutsetningene vil kunne bidra til at rekrutteringssvikten tiltar, at kapasiteten i tjenestene vil svekkes, og at sykehusene vil få økte kostnader til innleie, fristbrudd og endelig svekket oppslutning om det offentlige helsetilbudet.</i></p>	
132-2023	Regional delstrategi for teknologiområdet 22. november 2023	Styret godkjenner revidert regional delstrategi for teknologiområdet.	OK
133-2023	Virksomhetsoverføring av regional IKT prosjektportefølje fra Helse Sør-Øst RHF til Sykehuspartner HF 22. november 2023	Styret godkjenner virksomhetsoverføring av regional IKT prosjektportefølje fra Helse Sør-Øst RHF til Sykehuspartner HF med virkning fra 1. januar 2024. Vedlagte avtale mellom partene legges til grunn for overføringen.	OK
134-2023	Sørlandet sykehus HF – konseptfase for akuttbygg Kristiansand 22. november 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret godkjenner fremlagt konseptrapport og ber om at denne legges til grunn for det videre arbeidet i et forprosjekt for akuttbygg Kristiansand ved Sørlandet sykehus HF. 2. Økonomisk kostnadsramme for prosjektet fastsettes til 2 092 millioner kroner (P85) og en styringsramme på 1 734 millioner kroner (P50-estimat, prisnivå juli 2023), hvorav en øvre ramme til ikke-byggnær IKT inngår med 58 millioner kroner. 3. Styret ber administrerende direktør søke Helse- og omsorgsdepartementet om lån i henhold til gjeldende retningslinjer, slik at prosjektet sikres finansiering med planlagt oppstart av forprosjekt i 2025. 4. Administrerende direktør gis fullmakt til å utarbeide mandat for forprosjektet i tråd med de føringer som fremgår av denne styresaken og gi Sørlandet sykehus HF ansvaret for forprosjektet. Oppstart av forprosjekt forutsetter lånetilsagn fra Helse- og omsorgsdepartementet. 	<p>Under oppfølging</p> <p>Styret holdes orientert i tertialrapport for regionale byggeprosjekter, sist i styresak 025-2024</p>

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging
135-2023	Revisjon av veileder for tidligfasen i sykehusbyggprosjekter 22. november 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret godkjenner revidert <i>Veileder for tidligfasen i sykehusbyggprosjekter</i>. 2. For pågående byggeprosjekter skal den reviderte tidligfaseveilederen tas i bruk fra nærmeste påfølgende fase, tilpasset det enkelte prosjekts behov og innhold. 	OK
137-2023	Oslo universitetssykehus HF - etablering av landingsplasser for nye redningshelikoptre 22. november 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret gir Oslo universitetssykehus HF fullmakt til å etablere ny midlertidig helikopterplattform ved Rikshospitalet ved H4-alternativet. Helikopterplattformen skal benyttes av nye redningshelikoptre og ambulanshelikoptre. 2. Prosjektet skal gjennomføres innenfor en styringsramme på 245 millioner kroner (prisnivå juni 2023; P50-estimat) inklusive merverdiavgift. Kostnader for oppgradering og etablering av helikopterlandingsplasser for redningshelikoptre dekkes av Justis- og beredskapsdepartementet. 3. Styret tar til etterretning at det er uavklarte forhold knyttet til omfang av støyreduserende tiltak. Tiltak som følger av ambulanshelikoptre vil måtte dekkes enten av prosjekt nye Rikshospitalet eller av Oslo universitetssykehus HF, etter nærmere avklaring. 4. Styret tar informasjon om oppgradering av eksisterende helikopterlandingsplass på Ullevål sykehus til etterretning. 	Under oppfølging
138-2023	Forebygging av vold og trusler mot helsepersonell 22. november 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret tar rapporten <i>Forebygging av vold og trusler mot helsepersonell</i> til orientering. 2. Oppfølging av anbefalte tiltak i rapporten legges inn som styringskrav til helseforetakene i oppdrag- og bestilling for 2024. 	OK
139-2023	Oppfølging etter ekstern evaluering av konsernrevisjonen - reviderte instruks for styrets revisjonsutvalg og konsernrevisjonen 22. november 2023	Styret vedtar instruks for styrets revisjonsutvalg og instruks for konsernrevisjonen med foreslåtte endringer.	OK
148-2023	Videreutvikling av Sykehuset Innlandet HF - oppfølging etter foretaksmøte 13. juni 2023 21. desember 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret viser til vedtak i foretaksmøtet 13. juni 2023 hvor det ble besluttet at Mjøssykehus-alternativet skulle legges til grunn for steg 2 av konseptfasen. Foretaksmøte ba Helse Sør-Øst RHF legge til rette for: <ul style="list-style-type: none"> - en videreutvikling av det elektive ortopediske tilbudet ved sykehuset i Elverum - et rehabiliteringstilbud ved sykehuset Elverum, herunder en videreføring av døgntilbudet som i dag er lokalisert i Ottestad 	Under oppfølging, jf egen sak til styret i april 2024

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging
		<ul style="list-style-type: none"> - en styrking av tilbudet ved Tynset sykehus - etablering av et bevegelsesenter ved sykehuset i Elverum, med elektiv ortopedi og fysikalsk medisin og rehabilitering • Helse Sør-Øst RHF vil legge til rette for en videreutvikling av det elektive ortopediske tilbudet ved sykehuset i Elverum, ved at det etableres en femdøgnspost for utvalgte pasientgrupper. • Helse Sør- Øst RHF vil legge til rette for at døgntilbudet innen fysikalsk medisin og rehabilitering ved Sykehuset Innlandet HFs lokasjon på Ottestad flyttes til sykehuset i Elverum. Tilbudet ved lokasjonen på Solås flyttes også til sykehuset i Elverum. Virksomheten organiseres i en syvdøgnspost for fysikalsk medisin og rehabilitering. Tidligrehabilitering skal lokaliseres til Mjøssykehuset. • Helse Sør-Øst RHF vil styrke tilbudet ved sykehuset på Tynset gjennom økning av tilbudet innen generell og elektiv kirurgi. • Helse Sør-Øst RHF vil legge til rette for etablering av bevegelsesenter i samspill med andre offentlige og ideelle aktører. • Styret viser til utredning av fødetilbudet på Elverum i styresaken. Styret kan ikke anbefale at det etableres et fødetilbud på Elverum. Styret viser likevel til at en fødestue kan tilpasses innenfor vedtatt målbilde for utvikling av Sykehuset innlandet HF. Etablering av en fødeavdeling vil innebære at målbildet for utvikling av Sykehuset Innlandet HF må utredes på nytt. Styret anbefaler at det legges til rette for barselhotell og oppfølging av barselkvinner ved sykehuset i Elverum, i samarbeid med kommunene. • Helse Sør-Øst RHF vil legge til rette for samspill med Forsvarets aktivitet og det medisinske miljøet ved sykehuset i Elverum. <p>2. Styret ber om at saken oversendes Helse- og omsorgsdepartementet for videre behandling.</p> <p><i>Stemmeforklaring fra styremedlemmene Sølvberg, Grimsgaard og Kronkvist:</i></p> <p><i>Det vises til drøfteprotokoll datert 18. desember 2023.</i></p>	
149-2023	Tildeling av regionale, konkurranseutsatte forskningsmidler for 2024 21. desember 2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret slutter seg til innstilling vedtatt i Samarbeidsorganet for forskning, innovasjon og utdanning i Helse Sør-Øst om fordeling av det øremerkede tilskuddet fra Helse- og omsorgsdepartementet og vedtar tildeling av regionale, konkurranseutsatte forskningsmidler for 2024 i samsvar med innstillingen. 2. Styret slutter seg til innstilling og tildeling av regionale forskningsmidler til prosjekter innen prioriterte områder, jf. styresak 040-2023. 	OK

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging																												
150-2023	<p>Oppdrag og bestilling 2024 – økonomiske resultatkrav</p> <p>21. desember 2023</p>	<p>Det fastsettes følgende krav til økonomisk resultat eksklusive salgsgvinster for 2024:</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Resultat (tall i hele 1 000 kr.)</th> <th>Resultatkrav 2024</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Akershus universitetssykehus HF</td> <td>100 000</td> </tr> <tr> <td>Oslo universitetssykehus HF</td> <td>150 000</td> </tr> <tr> <td>Sunnaas sykehus HF</td> <td>19 000</td> </tr> <tr> <td>Sykehusapotekene HF</td> <td>30 000</td> </tr> <tr> <td>Sykehuset i Vestfold HF</td> <td>20 000</td> </tr> <tr> <td>Sykehuset Innlandet HF</td> <td>30 000</td> </tr> <tr> <td>Sykehuset Telemark HF</td> <td>35 000</td> </tr> <tr> <td>Sykehuset Østfold HF</td> <td>25 000</td> </tr> <tr> <td>Sykehuspartner HF</td> <td>85 000</td> </tr> <tr> <td>Sørlandet sykehus HF</td> <td>80 000</td> </tr> <tr> <td>Vestre Viken HF</td> <td>238 000</td> </tr> <tr> <td>Helse Sør-Øst RHF</td> <td>650 000</td> </tr> <tr> <td>Sum Helse Sør-Øst</td> <td>1 462 000</td> </tr> </tbody> </table> <p>Styret legger til grunn at eventuelle salgsgvinster i 2024 medfører forbedret resultat tilsvarende oppnådde gevinster, og at gevinstene inngår i helseforetakenes årsestimater for økonomisk resultat.</p> <p><i>Stemmeforklaring fra styremedlemmene Grimsgaard, Kronkvist og Sølvberg:</i></p> <p><i>Disse medlemmene viser til konserntillitsvalgtes drøftingsinnspill i saken.</i></p>	Resultat (tall i hele 1 000 kr.)	Resultatkrav 2024	Akershus universitetssykehus HF	100 000	Oslo universitetssykehus HF	150 000	Sunnaas sykehus HF	19 000	Sykehusapotekene HF	30 000	Sykehuset i Vestfold HF	20 000	Sykehuset Innlandet HF	30 000	Sykehuset Telemark HF	35 000	Sykehuset Østfold HF	25 000	Sykehuspartner HF	85 000	Sørlandet sykehus HF	80 000	Vestre Viken HF	238 000	Helse Sør-Øst RHF	650 000	Sum Helse Sør-Øst	1 462 000	OK
Resultat (tall i hele 1 000 kr.)	Resultatkrav 2024																														
Akershus universitetssykehus HF	100 000																														
Oslo universitetssykehus HF	150 000																														
Sunnaas sykehus HF	19 000																														
Sykehusapotekene HF	30 000																														
Sykehuset i Vestfold HF	20 000																														
Sykehuset Innlandet HF	30 000																														
Sykehuset Telemark HF	35 000																														
Sykehuset Østfold HF	25 000																														
Sykehuspartner HF	85 000																														
Sørlandet sykehus HF	80 000																														
Vestre Viken HF	238 000																														
Helse Sør-Øst RHF	650 000																														
Sum Helse Sør-Øst	1 462 000																														
151-2023	<p>Oppdragsdokumenter til felleseide helseforetak 2024</p> <p>21. desember 2023</p>	<ol style="list-style-type: none"> Styret slutter seg til forslaget til oppdragsdokumenter for de felleseide helseforetakene, med de merknader som fremkom i møtet. Administrerende direktør gis fullmakt til å slutføre dokumentene i samarbeid med de øvrige RHF-ene. 	OK																												
152-2023	<p>Revisjonsplan 2024 for konsernrevisjonen Helse Sør-Øst</p> <p>21. desember 2023</p>	<p>Styret godkjenner forslag til revisjonsplan for 2024.</p>	OK																												

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging
154-2023	<p>Gjennomføring av prosjektet regional radiologi 2.0</p> <p>21. desember 2023</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret godkjenner gjennomføring (BP3) av prosjektet regional radiologi 2.0 med en kostnadsramme på 265 millioner kroner (P85-estimat; 2024-kroner). 2. Styret godkjenner overføring av restanse fra prosjektet regional radiologiløsning og multimediearkiv ved Oslo universitetssykehus HF på 14 millioner kroner til prosjektet regional radiologi 2.0 og 1 million kroner til prosjektet digital patologi (2023-kroner). Kostnadsrammen (P85-estimat) til regional radiologiløsning og multimediearkiv ved Oslo universitetssykehus HF reduseres med ni millioner kroner fra 288 millioner kroner til styringsrammen (p50-estimat) som er 279 millioner kroner (2023-kroner). 	<p>OK</p> <p>Styret holdes orientert gjennom tertialvis rapportering på den regionale IKT-prosjektporteføljen fra Sykehuspartner HF</p>
155-2023	<p>Sykehuspartner HF - fullmakt for gjennomføring og finansiering av felles plattform - HSØ allmenn sky</p> <p>21. desember 2023</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret godkjenner gjennomføring og finansiering av andre gjennomføringsfase av prosjekt <i>felles plattform - HSØ allmenn sky</i> i Sykehuspartner HF innenfor en kostnadsramme på 98,8 millioner kroner (P85-estimat; 2024-kroner). Usikkerhetsavsetningen på 10,7 millioner kroner forutsettes disponert av administrerende direktør i Helse Sør-Øst RHF. 2. Sykehuspartner HF tildeles fullmakt inntil styringsrammen på 88,8 millioner kroner, (P50-estimat; 2024-kroner; inkludert avslutningsfase på 0,7 millioner kroner). 3. Sykehuspartner HF bes om å utarbeide en strategi for hvilke tjenester som egner seg for hhv. privat og allmenn sky samt en plan for migrering av eksisterende tjenester til allmenn sky med god involvering av Helse Sør-Øst RHF. Strategien fremmes styret i Helse Sør-Øst for behandling. <p><i>Stemmeforklaring fra styremedlem Sølvberg:</i></p> <p><i>Bruk av skybaserte tjenester for våre data må vurderes nøye i hvert enkelt tilfelle i forhold til sikkerhet og risiko. Styremedlemmet viser videre til pkt 2 i styrets vedtak i sak 7-2022: Styret ber om at et eventuelt krav om lagring og tjenesteproduksjon under norsk jurisdiksjon skal vurderes i den videre prosessen.</i></p>	<p>Under oppfølging</p>

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging																		
156-2023	Revidert inntektsmodell for Helse Sør-Øst 21. desember 2023	<ol style="list-style-type: none"> Målet med utvikling av kriteriebaserte inntektsmodeller for Helse Sør-Øst er å fordele inntekter til helseforetak og sykehus slik at de kan levere gode og likeverdige helsetjenester som er tilpasset befolkningens ulike behov og helseforetak og sykehus' forskjellige kostnadmessige forutsetninger. Styret godkjenner revidert modell for fordeling av inntekter i Helse Sør-Øst. Det presiseres at helseforetak og sykehus tildeles en samlet basisramme til investeringer og drift, og at det er helseforetak og sykehus som fordeler basisramme mellom tjenesteområdene. Modellen innføres med virkning fra 1. januar 2025. Styret vil vurdere behov for eventuell midlertidig inntektsstøtte til helseforetak med vesentlige omfordelingseffekter. Styret ber om at videreutviklingen av tjenestetilbudet innen psykisk helsevern i regionen følges nøye, slik at målet om et likeverdig tilbud til pasientene ivaretas. <p><i>Stemmeforklaring fra Grimsgaard, Sølvberg og Kronkvist:</i> <i>Disse medlemmene viser til konserntillitsvalgtes drøftingsinnspill i saken.</i></p>	Under oppfølging																		
157-2023	Revidert framskrivningsmodell for somatiske spesialisthelsetjenester 21. desember 2023	<ol style="list-style-type: none"> Styret slutter seg til revidert framskrivningsmodell for somatiske spesialisthelsetjenester og ber om at den fremlagte modellen legges til grunn for videre arbeid i regionen. Administrerende direktør gis fullmakt til å foreta mindre endringer i rapporten bl.a. som følge av styrebehandling i øvrige regioner. Ved vesentlige endringer vil rapporten legges frem for styret på nytt. Styret ber om at rapporten oversendes Helse- og omsorgsdepartementet. 	OK																		
158-2023	Brukerutvalg for Helse Sør-Øst RHF – oppnevning av medlemmer 21. desember 2023	<ol style="list-style-type: none"> Følgende personer oppnevnes til brukerutvalget for Helse Sør-Øst RHF for perioden 1. januar 2024 til 31. desember 2025: <table border="1" data-bbox="607 1091 1518 1445"> <thead> <tr> <th>Navn</th> <th>Organisasjon</th> <th>Fylke/Sykehusområdet</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Aina Nybakke*</td> <td>Mental Helse, FFO</td> <td>Viken (Buskerud)/ Vestre Viken HF</td> </tr> <tr> <td>Cathrine Aas Moen</td> <td>Kreftforeningen</td> <td>Viken (Akershus)/ Akershus universitetssyke</td> </tr> <tr> <td>Cecilie Gill Kongsgård</td> <td>Blindeforbundet, FFO</td> <td>Vestfold og Telemark/ Sykehuset Telemark HF</td> </tr> <tr> <td>Dagfinn Haarr*</td> <td>Pensjonistforbundet</td> <td>Agder/Sørlandet sykehuse</td> </tr> <tr> <td>Fredrik Nilsson*</td> <td>RIO – en landsdekkende brukerorganisasjon på rusfeltet</td> <td>Oslo/Oslo universitetssyke</td> </tr> </tbody> </table> 	Navn	Organisasjon	Fylke/Sykehusområdet	Aina Nybakke*	Mental Helse, FFO	Viken (Buskerud)/ Vestre Viken HF	Cathrine Aas Moen	Kreftforeningen	Viken (Akershus)/ Akershus universitetssyke	Cecilie Gill Kongsgård	Blindeforbundet, FFO	Vestfold og Telemark/ Sykehuset Telemark HF	Dagfinn Haarr*	Pensjonistforbundet	Agder/Sørlandet sykehuse	Fredrik Nilsson*	RIO – en landsdekkende brukerorganisasjon på rusfeltet	Oslo/Oslo universitetssyke	OK
Navn	Organisasjon	Fylke/Sykehusområdet																			
Aina Nybakke*	Mental Helse, FFO	Viken (Buskerud)/ Vestre Viken HF																			
Cathrine Aas Moen	Kreftforeningen	Viken (Akershus)/ Akershus universitetssyke																			
Cecilie Gill Kongsgård	Blindeforbundet, FFO	Vestfold og Telemark/ Sykehuset Telemark HF																			
Dagfinn Haarr*	Pensjonistforbundet	Agder/Sørlandet sykehuse																			
Fredrik Nilsson*	RIO – en landsdekkende brukerorganisasjon på rusfeltet	Oslo/Oslo universitetssyke																			

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging																												
		<table border="1"> <tr> <td>Faridah Shakoor Nabaggala*</td> <td>Morbus Addison Forening, FFO</td> <td>Oslo/Oslo universitetssykehus HF</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Heidi Hansen*</td> <td>Landsforeningen for Nyrepasienter og Transplanterte, FFO</td> <td>Oslo/Lovisenberg Diakonale Sykehus</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Kjartan Th. Stensvold*</td> <td>Landsforeningen for hjerte og lungesyke, FFO</td> <td>Innlandet/Sykehuset Innlandet HF</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Lilli-Ann Stensdal*</td> <td>Norges handikapforbund, SAFO (Landsforeningen for Kvinner med Bekkenleddsmerter)</td> <td>Oslo/Oslo universitetssykehus HF</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Odvar Jacobsen*</td> <td>Norges handikapforbund, SAFO (Landsforeningen for slagrammede)</td> <td>Viken (Akershus)/Vestre Viken HF</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Sondre Bogen-Straume*</td> <td>Autismeforeningen i Norge, FFO</td> <td>Vestfold og Telemark (Vestfold)/Sykehuset i Vestfold HF</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Tom Christian Dahle Nekstad</td> <td>ME-Foreningen, FFO</td> <td>Viken (Østfold)/Sykehuset Østfold HF</td> <td></td> </tr> </table> <p><i>* gjenvalg</i></p> <ol style="list-style-type: none"> Styret oppnevner Aina Nybakke til leder og Odvar Jacobsen til nestleder i brukerutvalget i Helse Sør-Øst RHF. Styret gir administrerende direktør fullmakt til oppnevning av eventuelle nye medlemmer ved behov for suppleringer i perioden. 	Faridah Shakoor Nabaggala*	Morbus Addison Forening, FFO	Oslo/Oslo universitetssykehus HF		Heidi Hansen*	Landsforeningen for Nyrepasienter og Transplanterte, FFO	Oslo/Lovisenberg Diakonale Sykehus		Kjartan Th. Stensvold*	Landsforeningen for hjerte og lungesyke, FFO	Innlandet/Sykehuset Innlandet HF		Lilli-Ann Stensdal*	Norges handikapforbund, SAFO (Landsforeningen for Kvinner med Bekkenleddsmerter)	Oslo/Oslo universitetssykehus HF		Odvar Jacobsen*	Norges handikapforbund, SAFO (Landsforeningen for slagrammede)	Viken (Akershus)/Vestre Viken HF		Sondre Bogen-Straume*	Autismeforeningen i Norge, FFO	Vestfold og Telemark (Vestfold)/Sykehuset i Vestfold HF		Tom Christian Dahle Nekstad	ME-Foreningen, FFO	Viken (Østfold)/Sykehuset Østfold HF		
Faridah Shakoor Nabaggala*	Morbus Addison Forening, FFO	Oslo/Oslo universitetssykehus HF																													
Heidi Hansen*	Landsforeningen for Nyrepasienter og Transplanterte, FFO	Oslo/Lovisenberg Diakonale Sykehus																													
Kjartan Th. Stensvold*	Landsforeningen for hjerte og lungesyke, FFO	Innlandet/Sykehuset Innlandet HF																													
Lilli-Ann Stensdal*	Norges handikapforbund, SAFO (Landsforeningen for Kvinner med Bekkenleddsmerter)	Oslo/Oslo universitetssykehus HF																													
Odvar Jacobsen*	Norges handikapforbund, SAFO (Landsforeningen for slagrammede)	Viken (Akershus)/Vestre Viken HF																													
Sondre Bogen-Straume*	Autismeforeningen i Norge, FFO	Vestfold og Telemark (Vestfold)/Sykehuset i Vestfold HF																													
Tom Christian Dahle Nekstad	ME-Foreningen, FFO	Viken (Østfold)/Sykehuset Østfold HF																													
159-2023	Årlig gjennomgang av styringssystemet i Helse Sør-Øst RHF 21. desember 2023	<ol style="list-style-type: none"> Det vises til forskrift om ledelse og kvalitetsforbedring i helse- og omsorgstjenesten og krav om at ledelsen minst én gang årlig skal gjennomgå og vurdere det samlede styringssystemet. Styret tar redegjørelsen om den årlige gjennomgangen av styringssystemet i Helse Sør-Øst RHF til orientering. Styret legger til grunn at identifiserte forbedringsområder følges opp. 	OK																												
003-2024	Foreløpig virksomhetsrapport per desember 2023 9. februar 2024	<ol style="list-style-type: none"> Styret tar foreløpig virksomhetsrapport per desember 2023 til etterretning. Styret gir administrerende direktør fullmakt til å tilføre kreditt på inntil 400 millioner kroner for å finansiere nødvendige investeringer i helseforetak med tidligere underskudd. Lånene skal nedbetales over noen år. Styret ber administrerende direktør redegjøre for intern gjeld og fordringer i økonomisk langtidsplan. Styret ber om at administrerende direktør i neste møte legger frem en plan for felles styring og reduksjon av innleie av arbeidskraft i helseforetakene våre. Planen skal omfatte tiltak som bidrar til å gjøre helseforetakene til det foretrukne valg for helsearbeidere. 	OK Jf. Sak til styret april 2024																												

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging
004-2024	Oppdragsdokument 2024 fra Helse- og omsorgsdepartementet og protokoll fra foretaksmøte i Helse Sør-Øst RHF 16. januar 2024 - oppdrag og bestilling 2024 til helseforetakene i Helse Sør-Øst 9. februar 2024	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret tar oppdragsdokument 2024 fra Helse- og omsorgsdepartementet og protokoll fra foretaksmøte i Helse Sør-Øst RHF av 16. januar 2024 til etterretning. 2. Styringsbudskapene følges opp i oppdrag og bestilling 2024 til helseforetakene og de private ideelle sykehusene i Helse Sør-Øst. 3. Oppdrag og bestilling 2024 til helseforetakene og de private ideelle sykehusene i Helse Sør-Øst godkjennes. Administrerende direktør gis fullmakt til å slutføre dokumentene. 4. Styret ber om å bli orientert om gjennomføringen av oppdraget i den ordinære rapporteringen og i årlig melding. 	OK
006-2024	Status for arbeidet med kvalitetsforbedring og pasientsikkerhet i Helse Sør-Øst 9. februar 2024	<ol style="list-style-type: none"> 1. Styret tar status for arbeid med kvalitetsforbedring og pasientsikkerhet til orientering. 2. Styret viser til forskrift om ledelse og kvalitetsforbedring i helse- og omsorgssektoren og styrets ansvar for at det er implementert et styringssystem for kvalitetsforbedring og pasientsikkerhet. Styret slutter seg til prinsippene som er lagt til grunn for rapportering til styret, og ber om at status for arbeidet forelegges styret hvert halvår. 	OK, Ny sak til styret i oktober 2024.
007-2024	Styreinstruks og instruks for administrerende direktør i Helse Sør-Øst RHF 9. februar 2024	Styreinstruksen og instruks for administrerende direktør i Helse Sør-Øst RHF godkjennes.	OK
008-2024	Oppnevning av styrets valgkomité og styrets revisjonsutvalg 9. februar 2024	<ol style="list-style-type: none"> 1. Følgende oppnevnes til styrets revisjonsutvalg for perioden 9. februar 2024 til februar 2026: <ol style="list-style-type: none"> 1. Nina Tangnæs Grønvold (leder) 2. Einar Lunde 3. Christian Grimsgaard 2. Følgende oppnevnes til styrets valgkomité for perioden 9. februar 2024 til februar 2026: <ol style="list-style-type: none"> 4. Svein Ingvar Gjedrem (leder) 5. Nina Tangnæs Grønvold 1. Irene Kronkvist 	OK

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging																																																																														
009-2024	Oppnevning av nye styre og fastsetting av styregodtgjørelse for helseforetakene i Helse Sør-Øst og Pensjonskassen for helse-foretakene i hovedstadsområdet (PKH) for perioden 2024-2026 9. februar 2024	<p>1. Følgende oppnevnes som eieroppnevnte styremedlemmer i styrene for helseforetakene i Helse Sør-Øst med funksjonstid fra 15. februar 2024 til februar 2026</p> <p>Styret i Akershus universitetssykehus HF</p> <table> <tr> <td>Styreleder</td> <td>Anne Sissel Faugstad</td> <td>Ny som styreleder</td> </tr> <tr> <td>Nestleder</td> <td>Andreas Norvik</td> <td>Ny som nestleder</td> </tr> <tr> <td>Styremedlemmer</td> <td>Trine Myrvold Wikstrøm</td> <td>Ny</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Kjetil Karlsen</td> <td>Gjenvalg</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Sylvi Graham</td> <td>Gjenvalg</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Svein Harald Øygard</td> <td>Gjenvalg</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Solveig Kristensen</td> <td>Ny</td> </tr> </table> <p>Styret i Oslo universitetssykehus HF</p> <table> <tr> <td>Styreleder</td> <td>Gunnar Bovim (*)</td> <td>Gjenvalg</td> </tr> <tr> <td>Nestleder</td> <td>Sigrun Vågeng</td> <td>Ny som nestleder</td> </tr> <tr> <td>Styremedlemmer</td> <td>Tore Eriksen</td> <td>Gjenvalg</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Svein Lyngroth</td> <td>Ny</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Morten Thorkildsen</td> <td>Gjenvalg</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Hanne Flinstad Harbo</td> <td>Ny</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Else-Marie Løberg</td> <td>Gjenvalg</td> </tr> </table> <p>(*) vedtatt mot tre stemmer (Grimsgaard, Sølvberg og Kronkvist)</p> <p>Styret i Sunnaas sykehus HF</p> <table> <tr> <td>Styreleder</td> <td>Elisabeth Enger</td> <td>LEDIG</td> </tr> <tr> <td>Nestleder</td> <td>Eva Bjørstad</td> <td>Gjenvalg</td> </tr> <tr> <td>Styremedlemmer</td> <td>Bernadette Kumar</td> <td>Ny</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Anders Debes</td> <td>Ny</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Carl C. Thodesen</td> <td>Ny</td> </tr> </table> <p>Styret i Sykehusapotekene HF</p> <table> <tr> <td>Styreleder</td> <td>Anne Karlsen</td> <td>Ny som styreleder</td> </tr> <tr> <td>Nestleder</td> <td>Ellen Henriette Pettersen</td> <td>Ny som nestleder</td> </tr> <tr> <td>Styremedlemmer</td> <td>Henrik Schultz</td> <td>Gjenvalg</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Ulf Sigurdson</td> <td>Ny</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Kathrin Bjercknes</td> <td>Ny</td> </tr> </table> <p>Styret i Sykehuset i Vestfold HF</p> <table> <tr> <td>Styreleder</td> <td>Per Christian Voss</td> <td>Gjenvalg</td> </tr> <tr> <td>Nestleder</td> <td>Charlotte Haug</td> <td>Ny som nestleder</td> </tr> </table>	Styreleder	Anne Sissel Faugstad	Ny som styreleder	Nestleder	Andreas Norvik	Ny som nestleder	Styremedlemmer	Trine Myrvold Wikstrøm	Ny		Kjetil Karlsen	Gjenvalg		Sylvi Graham	Gjenvalg		Svein Harald Øygard	Gjenvalg		Solveig Kristensen	Ny	Styreleder	Gunnar Bovim (*)	Gjenvalg	Nestleder	Sigrun Vågeng	Ny som nestleder	Styremedlemmer	Tore Eriksen	Gjenvalg		Svein Lyngroth	Ny		Morten Thorkildsen	Gjenvalg		Hanne Flinstad Harbo	Ny		Else-Marie Løberg	Gjenvalg	Styreleder	Elisabeth Enger	LEDIG	Nestleder	Eva Bjørstad	Gjenvalg	Styremedlemmer	Bernadette Kumar	Ny		Anders Debes	Ny		Carl C. Thodesen	Ny	Styreleder	Anne Karlsen	Ny som styreleder	Nestleder	Ellen Henriette Pettersen	Ny som nestleder	Styremedlemmer	Henrik Schultz	Gjenvalg		Ulf Sigurdson	Ny		Kathrin Bjercknes	Ny	Styreleder	Per Christian Voss	Gjenvalg	Nestleder	Charlotte Haug	Ny som nestleder	OK
Styreleder	Anne Sissel Faugstad	Ny som styreleder																																																																															
Nestleder	Andreas Norvik	Ny som nestleder																																																																															
Styremedlemmer	Trine Myrvold Wikstrøm	Ny																																																																															
	Kjetil Karlsen	Gjenvalg																																																																															
	Sylvi Graham	Gjenvalg																																																																															
	Svein Harald Øygard	Gjenvalg																																																																															
	Solveig Kristensen	Ny																																																																															
Styreleder	Gunnar Bovim (*)	Gjenvalg																																																																															
Nestleder	Sigrun Vågeng	Ny som nestleder																																																																															
Styremedlemmer	Tore Eriksen	Gjenvalg																																																																															
	Svein Lyngroth	Ny																																																																															
	Morten Thorkildsen	Gjenvalg																																																																															
	Hanne Flinstad Harbo	Ny																																																																															
	Else-Marie Løberg	Gjenvalg																																																																															
Styreleder	Elisabeth Enger	LEDIG																																																																															
Nestleder	Eva Bjørstad	Gjenvalg																																																																															
Styremedlemmer	Bernadette Kumar	Ny																																																																															
	Anders Debes	Ny																																																																															
	Carl C. Thodesen	Ny																																																																															
Styreleder	Anne Karlsen	Ny som styreleder																																																																															
Nestleder	Ellen Henriette Pettersen	Ny som nestleder																																																																															
Styremedlemmer	Henrik Schultz	Gjenvalg																																																																															
	Ulf Sigurdson	Ny																																																																															
	Kathrin Bjercknes	Ny																																																																															
Styreleder	Per Christian Voss	Gjenvalg																																																																															
Nestleder	Charlotte Haug	Ny som nestleder																																																																															

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging
		<p><i>Styremedlemmer</i></p> <p><i>Hans August Hansen</i> <i>Gjenvalg</i></p> <p><i>Anne Biering</i> <i>Gjenvalg</i></p> <p><i>Frode Hestnes</i> <i>Ny</i></p> <p><i>Trine Vingsnes</i> <i>Ny</i></p> <p><i>Ole Johan Bakke</i> <i>Ny</i></p> <p>Styret i Sykehuset Innlandet HF</p> <p><i>Styreleder</i> <i>Eli Giske</i> <i>Ny</i></p> <p><i>Nestleder</i> <i>Halfdan Aas</i> <i>Gjenvalg</i></p> <p><i>Styremedlemmer</i></p> <p><i>Peggy Sandbekken</i> <i>Ny</i></p> <p><i>Ivar Gladhaug</i> <i>Gjenvalg</i></p> <p><i>Bjarne Eiof Holø</i> <i>Gjenvalg</i></p> <p><i>Irene Dahl Andersen</i> <i>Gjenvalg</i></p> <p><i>Ragnhild Aalstad</i> <i>Gjenvalg</i></p> <p>Styret i Sykehuset Telemark HF</p> <p><i>Styreleder</i> <i>Anne Biering</i> <i>Gjenvalg</i></p> <p><i>Nestleder</i> <i>Kine Jordbakke</i> <i>Gjenvalg</i></p> <p><i>Styremedlemmer</i></p> <p><i>Frode Myrvold</i> <i>Ny</i></p> <p><i>Per Christian Voss</i> <i>Gjenvalg</i></p> <p><i>Kathan Al-azawy</i> <i>Ny</i></p> <p><i>Trygve Nilssen</i> <i>Gjenvalg</i></p> <p><i>Marjan Farahmand</i> <i>Gjenvalg</i></p> <p>Styret i Sykehuset Østfold HF</p> <p><i>Styreleder</i> <i>Morten Reymert</i> <i>Ny</i></p> <p><i>Nestleder</i> <i>Petter Brelin</i> <i>Gjenvalg</i></p> <p><i>Styremedlemmer</i></p> <p><i>Carl-Morten Gjeldnes</i> <i>Gjenvalg</i></p> <p><i>Gro Jære</i> <i>Gjenvalg</i></p> <p><i>Marta Færeveaag Hjelle</i> <i>Ny</i></p> <p><i>Børge Tvedt</i> <i>Gjenvalg</i></p> <p><i>Alice Reigstad</i> <i>Ny</i></p> <p>Styret i Sykehuspartner HF</p> <p><i>Styreleder</i> <i>Terje Rootwelt</i> <i>Ny</i></p> <p><i>Nestleder</i> <i>Nina Mevold</i> <i>Gjenvalg</i></p> <p><i>Styremedlemmer</i></p> <p><i>Eivind Gjerdal</i> <i>Gjenvalg</i></p> <p><i>Bjørn Atle Bjørnbeth</i> <i>Gjenvalg</i></p> <p><i>Lisbeth Sommervoll</i> <i>Ny</i></p> <p><i>Ingeborg Øfsthøus</i> <i>Gjenvalg</i></p> <p><i>Bengt Flygel Nilfsfors</i> <i>LEDIG</i></p>	

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging
		<p>Styret i Sørlandet sykehus HF</p> <p><i>Styreleder</i> Herlof Nilssen Ny</p> <p><i>Nestleder</i> Einar Hysing Ny som nestleder</p> <p><i>Styremedlemmer</i> Sunniva Whittaker Gjenvalg</p> <p>Elisabeth Austad Asser Ny</p> <p>Elisabeth Farbu Gjenvalg</p> <p>Finn Aasmund Hobbesland Gjenvalg</p> <p>Bente Haugland Gjenvalg</p> <p>Styret i Vestre Viken HF</p> <p><i>Styreleder</i> Siri Hatlen Gjenvalg</p> <p><i>Nestleder</i> Hans Tore Frydnes Gjenvalg</p> <p><i>Styremedlemmer</i> Robert Bjerknes Gjenvalg</p> <p>Kari Fjelldal Gjenvalg</p> <p>Kristin Vinje Ny</p> <p>Hans Kristian Glesne Gjenvalg</p> <p>Hege Mørk Ny</p> <p>2. Følgende oppnevnes som styremedlemmer i pensjonskassen for helseforetakene i hovedstadsområdet (PKH) med funksjonstid fra 1. april 2024 til april 2026:</p> <p>Styreleder Svein Tore Valsø Helse Sør-Øst RHF</p> <p>Nestleder Ida Espolin Johnson Uavhengig</p> <p>Styremedlemmer</p> <p>Åmund T. Lunde Uavhengig</p> <p>Mette Lise Lindblad Vestre Viken HF</p> <p>Marianne Andreassen Oslo universitetssykehus HF</p> <p>Jørn Limi Akershus universitetssykehus HF</p> <p>Eieroppnevnte varamedlemmer</p> <p>Ørjan Angel Sandvik Oslo universitetssykehus HF</p> <p>Jan Inge Pettersen Akershus universitetssykehus HF</p> <p>Hilde Westlie Sunnaas sykehus HF</p> <p>Styremedlemmer fra hovedorganisasjonene</p> <p>Erik Høiskar</p> <p>Mette Vilhelmschaugen</p> <p>Svein Øverland</p> <p>3. Styret gir valgkomiteen fullmakt til å supplere styret i Sunnaas sykehus HF og styret i Sykehuspartner HF.¹</p>	

¹ Styrets valgkomite har etter fullmakt supplert styrene i Sunnaas sykehus HF og Sykehuspartner HF i møte 21. februar 2024.

Saksnr.	Sakstittel	Vedtak	Status/oppfølging																																				
		<p>4. Styregodtgjørelse for valgperioden fastsettes til:</p> <p>Oslo universitetssykehus HF:</p> <table> <tr> <td>Styreleder</td> <td>kr</td> <td>346 400 per år</td> </tr> <tr> <td>Nestleder</td> <td>kr</td> <td>243 700 per år</td> </tr> <tr> <td>Styremedlem</td> <td>kr</td> <td>179 700 per år</td> </tr> <tr> <td>Varamedlem</td> <td>kr</td> <td>5 900 per møte med oppmøte for styremedlem</td> </tr> </table> <p>Akershus universitetssykehus HF, Sykehuset i Vestfold HF, Sykehuset Innlandet HF, Sykehuset Telemark HF, Sykehuset Østfold HF, Sykehuspartner HF, Sørlandet sykehus HF, Vestre Viken HF og PKH:</p> <table> <tr> <td>Styreleder</td> <td>kr</td> <td>306 800 per år</td> </tr> <tr> <td>Nestleder</td> <td>kr</td> <td>214 600 per år</td> </tr> <tr> <td>Styremedlem</td> <td>kr</td> <td>156 400 per år</td> </tr> <tr> <td>Varamedlem</td> <td>kr</td> <td>5 900 per møte med oppmøte for styremedlem</td> </tr> </table> <p>Sunnaas sykehus HF og Sykehusapotekene HF:</p> <table> <tr> <td>Styreleder</td> <td>kr</td> <td>229 800 per år</td> </tr> <tr> <td>Nestleder</td> <td>kr</td> <td>154 000 per år</td> </tr> <tr> <td>Styremedlem</td> <td>kr</td> <td>122 550 per år</td> </tr> <tr> <td>Varamedlem</td> <td>kr</td> <td>5 900 per møte med oppmøte for styremedlem</td> </tr> </table> <p>Praksis med at det ikke skal utbetales økonomisk kompensasjon eller dekning av kostnader utover fastsatt styregodtgjørelse videreføres. Utgifter til reise og opphold i forbindelse med styrearbeidet dekkes etter regning.</p>	Styreleder	kr	346 400 per år	Nestleder	kr	243 700 per år	Styremedlem	kr	179 700 per år	Varamedlem	kr	5 900 per møte med oppmøte for styremedlem	Styreleder	kr	306 800 per år	Nestleder	kr	214 600 per år	Styremedlem	kr	156 400 per år	Varamedlem	kr	5 900 per møte med oppmøte for styremedlem	Styreleder	kr	229 800 per år	Nestleder	kr	154 000 per år	Styremedlem	kr	122 550 per år	Varamedlem	kr	5 900 per møte med oppmøte for styremedlem	
Styreleder	kr	346 400 per år																																					
Nestleder	kr	243 700 per år																																					
Styremedlem	kr	179 700 per år																																					
Varamedlem	kr	5 900 per møte med oppmøte for styremedlem																																					
Styreleder	kr	306 800 per år																																					
Nestleder	kr	214 600 per år																																					
Styremedlem	kr	156 400 per år																																					
Varamedlem	kr	5 900 per møte med oppmøte for styremedlem																																					
Styreleder	kr	229 800 per år																																					
Nestleder	kr	154 000 per år																																					
Styremedlem	kr	122 550 per år																																					
Varamedlem	kr	5 900 per møte med oppmøte for styremedlem																																					